年　　月　　日
　沖縄県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県○○市○○○丁目○番○号
販売施設の指定申請書
　沖縄振興特別措置法施行令第７条の規定に基づき、下記のとおり観光地形成促進地域の区域内における特定民間観光関連施設である販売施設の指定申請を行います。
記
１　申請者氏名及び住所

２　販売施設設置者氏名及び住所

３　販売施設の名称及び所在地

４　附帯施設の内容

５　販売施設の図面